



Hoeli Mangueiras Hidraulicas e Conexoes

Fone : (21) 38606769

<Reimpressão>

Rua Figueira de Melo 327 329
CNPJ : 32.560.393/0001-84

20941-001 Rio de Janeiro - RJ
I.E : 84148393

Nº Orçamento : 2949			Data : 17/04/2024		
Cliente : DEPOSITO DE COMBUSTIVEIS DE MARINHA			CNPJ: 00.394.502/0021-98		
Endereço : PRAIA DA BICA 1361			IE :		
Bairro : CACUIA	Cidade : Rio de Janeiro		UF : RJ	CEP : 21931-076	
Ref. :		Fone : (21) 21265960		Cel : (21)	
E-mail : jesse.bertulino@marinha.mil.br		Prazo de pagamento : A VISTA			
Prazo de entrega aproximado : 15 DIAS UTEIS					
Validade da cotação : 05 DIAS			Vendedor : ANDRE		

• • •

Seq	Código	Qtde	Un	Descrição	Preço Unit.	Pr.Total
1 -	0000000004152	100	Mt	ISMP-1.1/2" MANG. PVC P/SUCÇÃO MARROM PETROLEO	R\$ 41,23	R\$ 4.123,00
2 -	0000000000082	100	Mt	PT300-1/2" MANGUEIRA PRETA BARIFLEX 300 PSI	R\$ 10,60	R\$ 1.060,00
3 -	00000000000437	10	Pc	MS-39-47 ABRAÇADEIRA REFORÇADA ACO CARBONO	R\$ 17,98	R\$ 179,80
4 -	0000000003174	10	Pc	14-22I ABRACADEIRA INOX 9/16 A 7/8 FITA 14MM	R\$ 24,88	R\$ 248,80
5 -	0000000017156	10	Pc	ACI/ADI-24AL 1.1/2 ADAPT. ENG. FEMEA X MACHO	R\$ 129,63	R\$ 1.296,30
6 -	0000000001222	10	Pc	KF2424PS ESPIGÃO 1.1/2" MANG. X 1.1/2" RSC LATÃO	R\$ 123,23	R\$ 1.232,30
7 -	0000000015763	8	Pc	BUCHA DE REDUÇÃO GALV.2" X 1.1/2" BSP 150LBS	R\$ 45,33	R\$ 362,64
8 -	0000000012602	1	Pc	BFH1158 BF TRENA TRANSPARENTE 5MX25MM	R\$ 60,00	R\$ 60,00
9 -	0000000016322	4	Pc	NIPLE 1.1/2" GALVANIZADO 150LBS BSP	R\$ 35,35	R\$ 141,40
10 -	0000000017141	2	Pc	WORKER-SOQUETE DE IMPACTO 32MM	R\$ 115,22	R\$ 230,44
11 -	0000000017142	2	Pc	WORKER-SOQUETE DE IMPACTO 30MM	R\$ 110,25	R\$ 220,50
12 -	0000000017143	2	Pc	WORKER-SOQUETE DE IMPACTO 24MM	R\$ 68,34	R\$ 136,68
13 -	0000000017144	4	Pc	MAYLE-CHAVE COMBINADA 32MM	R\$ 115,00	R\$ 460,00
14 -	0000000017145	4	Pc	MAYLE-CHAVE COMBINADA 24MM	R\$ 61,20	R\$ 244,80
15 -	0000000017146	10	Pc	MBC-3/4" MANG.KORAX BOMBA COMBUSTIVEL 3/4" X 5M	R\$ 358,99	R\$ 3.589,90
16 -	0000000010003	6	Pc	BUCHA DE REDUÇÃO 1" X 3/4" BSP 150LBS GALVANIZADA	R\$ 20,66	R\$ 123,96
17 -	0000000013985	3	Pc	VEDA JUNTA 500G HERMETIK	R\$ 70,77	R\$ 212,31
20 -	0000000017149	1	Pc	EXTENSÃO ELETRICA 20A 100 METROSL	R\$ 660,48	R\$ 660,48
21 -	0000000012601	1	Pc	BFH1460 BF TRENA DE FIBRA LONGA CAIXA ABERTA C/50M	R\$ 98,65	R\$ 98,65
22 -	0000000017150	1	Pc	TRENA DE PROFUNDIDADE 20M C/PRUMO C507MDB-20M	R\$ 7.956,12	R\$ 7.956,12
23 -	0000000017151	1	Pc	DESINCRUSTADOR PNEUMATICO 28 AGULHAS MOD-3P	R\$ 1.050,23	R\$ 1.050,23
24 -	0000000017152	1	Pc	VONDER-CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICO 3/4"	R\$ 3.128,69	R\$ 3.128,69
25 -	00000000000779	2	Pc	TRAMONTINA-CHAVE ESTRELA DE BATER 32MM	R\$ 185,85	R\$ 371,70
26 -	0000000017153	2	Pc	TRAMONTINA-CHAVE ESTRELA DE BATER 24MM	R\$ 125,37	R\$ 250,74
27 -	0000000017155	10	Pc	LUVA ANTICORTE (HPPE) C/DUPLO BANHO 1007N	R\$ 54,23	R\$ 542,30
28 -	0000000017157	16	Pc	LUVA EMBORRACHADA NITRILICA RESIST.1006N	R\$ 15,60	R\$ 249,60
29 -	0000000017158	16	Pc	ABAFADOR DE RUÍDOS AUDITIVO C/CA ACOPLAVEL	R\$ 87,88	R\$ 1.406,08

